
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720550 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H55AY

DIČ: CZ70890650 

soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 05571022 DIČ: CZ05571022 

Office Food s.r.o.

Bryksova 939/37 

19800 Praha 9

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000726/2020 31.07.2020 Mrázková Radmila 386720287

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

občerstvení v rámci Zasedání zastupitelstva kraje od 10 hod, v II. pololetí 2020 - 10.9. (pravděpodobně od 9
hodin), počet osob 56 (zastupitelé, ředitel KÚ1 + 15 případní hosté:

Místo konání: kruhový sál zastupitelstva kraje

Dopoledne:

56x minerální voda Bonaqua 0,5 1 + skleničky zastupitelům a řediteli KÚ na místa;

+ 20x minerálka 0,5 1 na zadní stoly + doplnění v odpoledních hodinách dle potřeby 

80x káva ráno do konvic na zadní stoly

1 konvice s kávou na místo hejtmanky (i po obědě) + hrnečky na kávu na předsednické stoly (místa nahoře)

1 x konvice ČAJ s označením (na zadní stolek)

4x krabice džusu na zadní stolek 

2x džbán džusu

- 70x minizákusek a 70x chlebíček (lx zákusek + lx chlebíček na místa zastupitelům, zbytek na zadní stolky)

- miniřízečky (6 kg masa) + pečivo

- Punčový řez, případně jiné zákusky - 6ks

- 1 x větší mísa s ovocem (cca 6 kg) - banány, jahody, blumy, víno, jablka, hrušky (sezónní ovoce)

- 55x obědy

*KUJCP01H55AY*



Odpoledne (cca od 12,30 do 13.15 hod.)

doplnění občerstvení + kávy dle potřeby podle počtu projednaných bodů):

65 x káva do konvic + konvice na zadní stolek

56x minerální voda 0,5 1 na stoly zastupitelů + 20x na zadní stolky

1 x džbán džusu

1 konvice kávy na předsednický stůl

3x croissant plněný šunka, sýr a zelenina

3x croissant plněný mozzarella, rajče, pesto

80x kanapky (sýr, šunka, losos, případně mix jiných druhů)

60x mini dezerty

Na zadní stoly náhradní skleničky, kávové hrnky, dezertní talířky, lžičky, mléka do kávy (ve skleničce), cukry,

ubrousky.

Občerstvení pro politické kluby kraje, které zasedají před zasedáním zastupitelstva kraje (od 8 hod.):

Klub KSČM - zas. míst. ODSH (domeček) č. 2207A - 8 ks vody (0,5 1 Bonaqua) vč. skleniček

Klub ČSSD — zas místnost KHEJ 4.016 — 15 ks vody (0,5 1 Bonaqua), 1 konvice kávy vč. skleniček a hrnků

Klub ODS - zas. místnost OEKO č. dv. 4.061 - 9 ks vody (0,5 1 Bonaqua) vč. skleniček

Předběžná cena max. 21 535,- Kč bez DPH: 24 766,- Kč vč. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

SoukumPetr Mgr.

vedoucí odporu

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č 340/2015 Sb o registru
smluv. ’ e

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Informace pro plátce DPH

Pn fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona Totéž platí i v případě že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Potvrzenou objednávku č. 000726/2020 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno, příjmení, funkce)

Datum

OffoFoodsxo.
Brytecva939/37

19e00Ptrta9-čemy
KXka557102ZWC:a05

Vlastnoruční podpis a ra

2


